ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°.423/2005
DE 11 DE OUTUBRO DE 2005

Dispõe sobre denominação de Via
Pública e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE SERGIPE, no uso
de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 10 - Fica denominada de Rua José Procópio de Souza a rua

antes denominada Josefa dos Santos Araújo.

Art. 20 - O estatuído no caput do artigo sobredito localiza-se no

bairro da nação.

Art. 30 - Cumpre ao Poder Executivo Municipal dar publicidade e

conhecimento à população da referida denominação.

Art. 40 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação

Art. 50 - Revoga-se as disposições em contrario

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE (SE) em 11 de Outubro
de 2005.

/J- < G O~
ANTQNIO DA FONSECA DÓREA

Prefeito Municipal )0 / WO~-
-~'---"'--" ' ..~ '....•

...• '..:

Trav. Da Liberdade, 15 - Cep 49490-000 - Fone/ Fax (79) 3549-1946 - CNPJ 13.106 ..935/0001-07 - Poço Verde/SE
H/1m,,' P:I::;t.': ~~\)~~2f~~Si!:.t~.~~:::.:_s..t2lJ.:r- f-m"i1: pu.lp':G;~hi.lh;t"'·(.1 infouct.cour.lu JII>